18, 29, 30, 31+bazén a Dlouhé č.p. 42 , Dlouhé

- Rzy, okres: Náchod, obec: 574287 Nový Hrádek, kat. území: 707317 Dlouhé, LV 25.

ČI. lV

Cena díla

1. Smluvní strany se dohodly na ceně díla ve výši:

Cena díla bez DPH 195 000,- Kč

dph 21% ve výši 40 950,- kč

CELKEM 235 950,- Kč

Slovy: dvěstětřicetpěttisÍcdevětsetpadesát korun českých

2. Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením díla.

3. Cena díla je cenou nejvýše přípustnou.

ČI. V

Platební podmínky

1. Obě smluvní strany se dohodly na jedné závěrečné faktuře za dokončený návrh řešení
instalace FVE na objektech, dokladovaný předávacím protokolem.